檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新豐高級中學　函

地址：71143臺南市歸仁區中正北路1段148

號

承辦人：張峰燕

電話：06-2304082#22

電子信箱：equip@sfsh.tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：新豐中教字第1070003236號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「LearnMode學習吧教學應用實務工作坊」教師

研習活動，敬邀貴校教師參加，並請惠予參加人員公(差)

假，請查照。

說明：

一、依據本校「106-107年高中職行動學習推動計畫」辦理。

二、目標：認識LearnMode學習吧平台資源，使教師能順利運

用平台工具於教學實務中。

三、活動資訊：

(一)時間：107年05月16日(三)13:15~15:30

(二)地點：本校宏碁館1樓電腦教室

(三)講師：信望愛基金會 邱雅君小姐

(四)課程大綱：

１、建置雲端數位線上課程

２、數位測驗卷製作與歷程分析

３、數位作業融入課程與應用

(五)準備事項：

１、請事先註冊備好帳號、密碼。註冊教學：https://go
4

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

o.gl/f1e7xq

２、個人教材講義Pdf檔，可以從出題光碟匯出（直式單

欄，從左到右只有一個題目）

四、參加對象：本校與校外有興趣的教師，受限於電腦教室設

備，上限為40人，若人數太多，以參與本年度的推動學校

為優先，本校保留審核參與者之權利。

五、活動費用：所需經費由本校行動學習推動計畫經費支應，

參與教師之往返差旅費請由原服務學校支應。

六、報名方式：

(一)報名時間：即日起至107年05月14日(一)止

(二)請上「全國教師在職進修網」線上報名(http://www3.i

nservice.edu.tw/)，課程代碼：2407484

七、聯絡人：教務處設備組張峰燕組長(06)2304082分機22

八、與會人員請自備環保杯筷，以節能減碳。

正本：臺南市高級中等學校、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學、嘉義縣私立協志

高級工商職業學校、嘉義市私立宏仁女子高級中學、立志學校財團法人高雄市立

志高級中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立三信高級家事商業

職業學校、國立屏北高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立玉里高級中學

副本：本校教務處 2018-05-09
09:28:29